



OBEC MALÍNKY

Malínky 75
683 33 p. NESOVICE
IČO : 00 373 451

e-mail : info@malinky.cz

tel. : 517 369 610; 603 872 351

Váš dopis

Spis. zn.:

Vaše čj.:

ze dne: **16.08.2017**

Naše spis.zn.:

Naše čj.: **186/2017**

Naše zn.: **25/2017**

Vyřizuje: **Ing. Jiří Bartošík**

Dne: **21.08.2017**

Odpoověď na žádost dle InfZ č.106/1999 Sb.,

Na základě podané žádosti o sdělení informací doplňujeme odpovědi k jednotlivým bodům:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

- Se škodlivými ptáky nemáme v obci problémy.

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?

- Nemusíme řešit.

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

- Zprostředkovaně před několika lety v jiné obci.

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

- Dotace neposkytujeme – není náš případ.

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

- Neposkytuje.

Ing Jiří Bartošík
starosta obce Malínky

